
ZARZĄDZENIE NR 33/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.,
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

L_1{/WiłŁtL It)
mgr Kor.zmĄer

Id: 99D7264D-5CCF-4C I 7-AC II -0DA203548AC2. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 33/y11112019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 30 stycznia
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność w
rozdz. 60016 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie II .000 zł dokonano z uwagi na
konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków finansowych na awaryjną naprawę
elementów małej architektury - kładki dla pieszych na rzece Małej, zlokalizowanej w ciągu Alei
Miłośników Konstancina w Parku Zdrojowym w Konstancinie-Jeziornie (kwota 10.000 zł). Powalone
drzewo zniszczyło ww. obiekt i wymagana jest konieczna jego pilna naprawa. Ponadto zabezpieczane
są środki budżetowe na opłaty za odprowadzanie do wód, wód opadowych i roztopowych z dróg
gminnych (kwota 1.000 zł). Opłaty te wnoszone są na wniosek decyzji wydawanej przez Państwowe
Gospodarstwo Wodne „Wody Polskie” i konieczność tej opłaty wynika z art. 271 ust. I pkt 3 lit. a
ustawy z dnia 20 lipca 201 7r. Prawo wodne.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75011 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 26.959 zł w zakresie
realizowanych zadań zleconych gminie, dokonano w związku z koniecznością korekty planu
finansowego Urzędu w zakresie wprowadzenia par. wydatkowego dotyczącego dodatkowego
wynagrodzenia rocznego za 2018 rok dla pracowników wykonujących zadania z zakresu administracji
rządowej. DWR za 2018 rok dla pracowników Urzędu został już zrealizowany i rozliczony.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 75023-urzędy gmin (miast i
miast na prawach powiatu) między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 7.000 zł dokonano
w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na
wdrożenie nowej wersji platformy do prezentacji budżetu gminy:
www.konstancin.nacoidamojepieniadze.pl. Platforma ta została wzbogacona o dodatkowe funkcje i
opcje, w ramach których mieszkańcy gminy mogą przez Internet zapoznać się m.in.: z zadaniami
inwestycyjnymi, budżetem obywatelskim, funduszem sołeckim oraz prognozą PIT oraz wiele innych
funkcji niezbędnych do prezentacji budżetu w sposób funkcjonalny i czytelny dla mieszkańców
gminy.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz.
85228 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 4 zł dokonano na wniosek Ośrodka
Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie jednostce tej na podstawie zaleceń
pokontrolnych związanych z kontrolą Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie
specjalistycznych usług opiekuńczych realizowanych w 2017 i 2018 roku, Ośrodek jest
zobowiązanych wpłacić na rachunek MUW różnicę pomiędzy prawidłowo naliczoną opłatą z usług
specjalistycznych, a opłatą błędnie naliczoną wraz z odsetkami ustawowymi.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90003-oczyszczanie miast i wsi w par. 4300 między zadaniami
budżetowymi w łącznej wysokości 300.000 zł dokonano w związku z pilną potrzeba zabezpieczenia
dodatkowych środków budżetowych w planie finansowym Urzędu na usługi związane z zimowym
utrzymaniem terenu miasta i gminy Konstancin-Jeziorna. Srodki finansowe przeznaczone na
powyższy cel w planie budżetu na 2019 okazały się niewystarczające, w związku ze zwiększoną
intesywnością posypywania oblodzonych ciągów pieszych i jezdnych w całej gminie w miesiącu
styczniu br.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego w rozdz. 92109 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości

Id: 99D7264D-5CCF-4C17-ACI I-0DA203548AC2. Uchwalony rJ” I X / Strona I
LL--\ Ul,



12.000 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia dodatkowych środków budżetowych w
planie finansowym Urzędu na usługi związane z usuwaniem nieczystości stałych ze świetlic wiejskich
w związku ze znacznym wzrostem stawek w 2019 roku za odbiór i utylizację odpadów zmieszanych
oraz wzrostem zainteresowania wynajmu lokali w świetlicach i domach ludowych na terenie gminy.

KGMINY URMISTRZ

Id: 99D7264D-5CCF-4C17-ACI I-0DA203548AC2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 33 Nhl/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 3001.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 11 000 11 000

60016 Drogi publiczne gminne 11 000 11 000

4270 Zakup usług remontowych 11 000 10 000

Wydział Dróg Gminnych

2000266 Zakup usług remontowych - bieżące utrzymanie dróg gminnych 11 000 O

2001482 Remonty pomostów obiektów inżynierskich O 10000

4430 Różne opłaty składki O 1 000

Wydział Dróg Gminnych

2001541 Opłaty za odprowadzanie do wód, wód opadowych i roztopowych z dróg
-„ 000

gminnych

750 Administracja publiczna 33 959 33 959

75011 Urzędy wojewódzkie 26959 26959

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 959 O

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy 26 959 O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne O 26 959

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 26 959

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7000 7000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000 O

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000807 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 7 000

Biuro Komunikacji Społecznej

2001443 Prowadzenie platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy za 7 000
pośrednictwem aplikacji mobilnej i internetowej

852 Pomoc społeczna 4 4

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 4 O

4580 Pozostałe odsetki O 4

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000 300 000

90003 Oczyszczanie miast I Wsi 300 000 300 000
4300 Zakup usług pozostałych 300 000 300 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001258 Zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy O 300 000



Dział Rozdział Nazwa Zmalelszenie zwiększenie

2001259 Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie 300 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000262 Energia w świetlicach wiejskich 10 000 O

2000824 Gaz w świetlicach wiejskich 2 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 12 000

RAZEM WYDATKI 356 963 356 963

RURMISTRz

LŚE2
mgr KczĄmierj4 czuk

12000

12 000
12000

12 000

12 000
O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000034 Zakup usług pozostałych-usuwanie nieczystosci stałych ze świetlic wiejskich O 12000

GWImY

ij


